[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	июля
	20
	16
	г.

	№
	239

	с. Малый Атлым

Об утверждении Схемы теплоснабжения
муниципального образования сельское

поселение Малый Атлым  на период

с 2016 по 2031 годы
             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г.    № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановление Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 (ред. от 07.10.2014 г. №1016; от 18.03.2016г. № 208; от 23.03.2016г. № 229) «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:

           1. Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Малый Атлым  на период  с 2016 по 2031 годы согласно приложению  к настоящему постановлению.

           2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

           3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

           4.  Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.
   Глава сельского поселения Малый Атлым                              С.В. Дейнеко
Согласовано :

Начальник финансово экономического отдела

Бешенцева Наталья Владимировна

«_____»_______________2016г. _______________________

Главный специалист по управлению муниципальным имуществом

Гусева Лариса Леонидовна

«____» _______________2016г. _______________________

Главный специалист по юридическим вопросам

Винарь Анна Евгеньевна

«____» ______________2016г. ________________________

Указатель рассылки

К постановлению администрации сельского поселения Малый Атлым

от «21»  июля  2016года № 239
1. Гл  спец. по управлению муниципальным имуществом – 1 экз.

2. В дело-1 экз.

Итого:  2  экземпляра.

Главный специалист  по управлению

муниципальным имуществом                                                                Л.Л. Гусева

PAGE